DISTRIBUCIÓN EN MEDIA TENSION PARA REPOTENCIAR COOP. EL
EJÉRCITO 4 KM MAS UNA POSICIÓN DE 13,8 KV EN S/E EL RECREO GD" 
cuyos rubros se encuentran contemplados en el PAC 2024 de CNEL EP. 
  
Las condiciones del proceso son las siguientes: 
  
Presupuesto referencial: USD$ 19.110,00 (DIECINUEVE MIL CIENTO DIEZ CON
00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) Valor que no incluye 
IVA. 
 
Procedimiento: SELECCIÓN DE CONSULTORES INDIVIDUALES. 
 
Plazo de entrega: 180 días calendario y/o hasta la firma del Acta de Recepción
Provisional del proceso de Obra, con responsabilidad hasta la firma del Acta de